(oppidum) ab Aenea ... conditum esse demonstrant; ib. IV, 72. ego culpam ... in te fuisse demonstro; ib. V, 133. Hierennium Sertorianum fuisse abs te demonstrari ... volo; ib. 155. cuius (fundi) istum emptorem demonstravi fuisse; Caecin. 19. satis esse arbitror demonstratum .., eis eriminibus accusatum esse Oppianicum, uti ..; Cluent. 49. haec Cato nimium nos ... magna facere demonstrat; Muren. 31. omnis bonos tum ... crudelis demon-strabas fuisse; sen. 17. demonstrandum est non esse popularis omnis eos, qui putentur; Sest. 119. ut ... eis .. demonstrent ... merita ... eorum grata esse senatum; Phil. VI, 6. vgl. II. alqd; Verr. II, 55. 154. Sulla 67.

II. mit Object: alqd: quid igitur demonstrat? Quint. 48. demonstranda .. sunt omnia; div. Caec. 39. demonstrant id, quod ille sciebat, se IIS LXXX dedit; Verr. II, 55. quae(statuae) hoe demonstrare videantur. ... non minus multas statuas istum posuisse; ib. 154. quod simul demonstratum est, quantum odium ... fuerit; ib. 165. mihi autem hoc perarduum est demonstrare; ib. III, 166. cum hoc mihi primum Halaesae demonstravit ... homo summo ingenio; ib. 170. id ipsum tabulis demonstrari non potest; ib. IV, 36. nihil mihi ab illis est demonstratum prius; ib. 74. id ... ut mihi ab illis demonstratum est; ib. 141. quod ante te demonstravi; ib. V, 80. quod nec atrocius verbis demonstrari potest quam ..; Tull. 2. uti demonstretrur, quod ante oculos est; Caecin. 5. id quod ipsius tabulis tum est demonstratum; Cluent. 40. demonstrata sunt omnia; ib. 104. haec ... neque in contione neque in indicio demonstrata sunt; ib. 108. quae paucis demonstrari potuerint; ib. 160. me hoc demonstrasse dicis, Sullam iu illa fuisse superiore coniuratione; Sulla 67.

**actionem:** qui ... eius rei leniorem actionem nobis aliquam demonstrare possit? Caecin. 9.

**causam:** me posse causam commodius demon-strare quam antea demonstrata sit; Quint. 34. ipsam causam demonstrare non posses; div. Caec. 43. causa illis demonstrata; Cluent. 161.

**consuetudinem:** qui ... consuetudinem .. omnium annorum demonstrent; Verr. II, 124.

**cupiditatem:** ad hanc istius cupiditatem demonstrandam; Verr. I, 145. istius cupiditatem minasque demonstrat; ib. IV, 85.

**finis:** neque dum finis auctor demonstraverat; Tull. 17. cum finis demonstrarentur; ib. illis ab-sentibus finis Aceronio demonstravit; ib.

**fortunam:** demonstrata pristina fortuna; Sest. 121.

**iter:** demonstrabo iter: Aurelia via proiectus est; Catil. II, 6. me ... iter demonstrasse adi-piscendorum (honorum); Plane. 59.